

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی افق رسانه بويا
تحریریه:
مدیر مسئول: دکتر اصغر نعمتی
سرمدیر: احمد رضا سمودی
دبیر سایت: حسین خندکی

زیوناب: مسلم پاک‌بهر
صفحه آخر: آذین نعمتی
شبكة های اجتماعی: مرجان قاسمی
واحد فني: مدیر فني: امیر شریف
صفحه آرا: فاطمه عبدالعزیزه

سازمان آگهی‌ها:
مدیر بازرگانی: مریم کاشمی - ۶۶۴۲۵۷۶۵
شهرستان‌ها: حسن چشمی
فانکس: ۶۶۴۲۵۷۶۵ و ۶۶۴۳۱۰۲۲

تلفن تحریریه: ۶۶۴۲۵۷۶۶-۶۶۱۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۲۵۷۶۵
آدرس: سترخان بین توحید و باقرخان کوچه اکبریان آفر، پلاک ۷، طبقه سوم شرقی

www.tejaratonline.ir پست الکترونیک تحریریه:
tejarateditor@gmail.com
www.tejaratonline.ir پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:
tejaratnews@gmail.com
تلفن فکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰
لیتوگرافی و چاپ گل آذین: ۶۶۴۷۱۳۵۸

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ • ۶ شعبان ۱۴۴۴ • شماره ۲۶۵۸
۸ صفحه • 27 Feb. 2022

www.tejaratonline.ir @tejaratdaily @tejaratdaily



تحويل ۱۳ هزار واحد مسکونی به کارکنان نیروهای مسلح - تسنیم
قاب روز

انرژی

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از جذب ۵۰۶ نفر نیروی مهارتی و کارشناسی از طریق برگزاری آزمون سراسری در بزرگترین پالایشگاه کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، علیرضا جعفرپور گفت: پالایشگاه ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگ‌ترین پالایشگاه کشور برای تأمین نیروی انسانی شیفیت چهارم و رفع کمبود نیروی انسانی مورد نیاز روز کار از طریق آزمون استخدامی جذب نیرو می‌کند. وی زمان نام نویسی در این آزمون را از تاریخ هفتم اسفندماه به مدت ۱۰ روز (۱۶ اسفند) اعلام کرد و افزود: دو طلبان علاقه‌مند شرکت در این آزمون می‌بایست در موعده مقرر با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org و مطالعه دقیق دفترچه آزمون، از تمامی شرایط

آغاز نام نویسی آزمون جذب نیروی انسانی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس



در نظر گرفته شده است. به گفته جعفرپور ۱۶۸ نفر نیروی مهارتی و دیپلم در رشته‌های برق، تأسیسات، مکانیک، جوشکاری و... و حدود

لازم‌ترین نظر این پالایشگاه و با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای و سایر نهادهای ذیربط، از طریق مصاحبه نهایی انتخاب می‌شوند. جعفرپور افزود در این رابطه از هر سه نفر پذیرفته شده در مرحله اول یک نفر که بهترین مهارت و نمره کتبی را کسب کرده باشد جذب پالایشگاه خواهد شد و برای نیروی کارشناسی هم ابتدا به ماخذ سه برابر از طریق آزمون کتبی نفرات مشخص خواهند شد و نفرات برتر و وشایسته‌تر از طریق مصاحبه انتخاب خواهند شد. وی بار دیگر خاطر نشان کرد که ثبت نام صرفاً از طریق سایت سنجش آموزش کشور انجام می‌شود و هیچ سایت یا پایگاه دیگری در این خصوص مجوزی برای ثبت نام در آزمون یا استخدام ندارد و متقاضیان باید مراقب سوءاستفاده افراد سود جو در این خصوص باشند.

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی شهرداری خنداب شماره: ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ مورخ ۱۱/۲۴۲۱

شهرداری خنداب در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ۶/۳۵۶/ش مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۸۱۷ شورای اسلامی شهر خنداب نسبت به فروش یک دستگاه خودرو وانت مزدا ۱۶۰۰ دوا کابین مدل ۱۳۸۳ با مشخصات جدول پیوست از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

عنوان مزایده و مبلغ تضمین: فروش یک دستگاه خودروی وانت مزدا ۱۶۰۰ دو کابین، مبلغ تضمین ۱۹ وجه نقد حساب شماره ۰۷۱۲۴۴۷۵۵۳۰۱۲-۰۷۰۶۰۲۰۲۱۱-۸۱۶ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه خنداب نام سپرده پیمانکاران ۰ محل توزیع اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)

زمان توزیع اسناد مزایده: از روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ لغایت پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ ساعت ۱۹ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ تا پایان ساعت ۱۹ محل تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۱۱ صبح

- بدینوسیله است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف در اسناد
- کلیه ضوابط و قوانین در خصوص شرایط عمومی معاملات برای شرکت کنندگان الزامی میباشد.
- سپرده نفرات دوم و سوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند.
- مبلغ ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی اضافه میگردد.
- کلیه هزینه‌های مزایده از جمله کارشناسی، مالیات نقل و انتقال سند به عهده برنده مزایده میباشد.
- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت الف: آدرس: خنداب - بلوار یادگار امام (ره) - جنب فرمانداری و تلفن تماس: ۰۸۶۳۵۶۲۳۶۱-۰۹۳۴۶-۰۹۱۸۳۶
- اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۹۱۳۴-۰۲۱

مهدی احدی - شهردار

نوبت دوم

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار

تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر بندرعباس به روش بیع متقابل

جمعیت تحت پوشش تصفیه خانه پیامبر اعظم: ۴۷۰۰۰ نفر

محل اجرا: شهر بندرعباس، مسکن مهر شهرک پیامبر اعظم

ب- شرایط کلی برای سرمایه‌گذاری:

- سرمایه‌گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریت قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.
- تاریخ مهلت در محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه‌گذاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ ساعت ۱۷:۰۰ تا ساعت ۱۹:۰۰ در محل دریافت اسناد ارزیابی جهت سرمایه‌گذاری در طرح فوق‌الذکر به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
- محل ارائه پیشنهاد (پارک‌گذاری مدارک ارزیابی کتبی) مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت ۱۹:۰۰ روز ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ (به صورت فایلد PDF از طریق سامانه الکترونیکی دولت بوده و تاریخ بازگشایی پیشنهادات ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ می‌باشد.
- بدینوسیله پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و ارائه می‌شود، از سرمایه‌گذاران واجد شرایط جهت مذاکره قراردادی دعوت به عمل خواهد آمد.
- سرمایه‌پذیر در رد یا قبول پیشنهادات، فی‌المالی سرمایه‌گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد ارزیابی کتبی درج شده است.
- حداقل امتیاز قابل قبول جهت دعوت به مراحل بعدی انتخاب سرمایه‌گذار ۶۰ می‌باشد و پس از انجام شناسایی سرمایه‌گذاران متقاضی و کسب امتیاز لازم ملی خواهد شد.

اطلاعات تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص ارائه پاکت ارزیابی کتبی:

آدرس: بندرعباس - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور قراردادها) تلفن: ۰۷۶-۸۶۰۸۶-۳۳۵۸۰۳۳۵ - سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی: WWW.Abfa.Hormozgan.com

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس تهران: ۰۲۱-۴۹۱۳۴ - ۰۲۱-۴۹۱۳۴-۰۲۱

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جشنواره و نمایشگاه ملی «مسیرز آینده»: نوآوری؛ اکسیرو و کیمیایی است که در فولاد مبارکه ارزش آفرینی می‌کند



جشنواره و نمایشگاه ملی مسیرز آینده به همت شرکت فولاد مبارکه اصفهان و با حضور ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد. در این رویداد که ششمین و هفتمین اسفند در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد از استراتژی و سیاست‌های نوآوری فولاد مبارکه رونمایی به عمل آمد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جشنواره و نمایشگاه ملی «مسیرز آینده» اظهار کرد: جشنواره و نمایشگاه ملی «مسیرز آینده» به منظور تولید یا محوریت نوآوری برگزار می‌شود تا با افزایش همکاری‌ها و کمک شرکت‌های دانش‌بنیان، این اتفاقات مهم در فولاد مبارکه، استان اصفهان و کشور رقم بخورد تا بتوانیم به قطب نوآوری در منطقه تبدیل شویم.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: ادعای ما این است که از نوآوری علم کیمیا در فولاد مبارکه محقق شد چرا که امروز تبدیل سنگ آهن به محصولات ویژه از جمله ورق زنگ‌نزن و محصولات ظرف‌پذیر پزشکی از جمله پیچ‌های ایمپلنت با ارزش افزوده‌ای بالغ بر ۳۳ هزار برابری به‌عنوان یکی از آرزوهای بزرگ بشر در فولاد مبارکه محقق شده و این چیزی نیست جز کیمیاری و اکسیرویی به نام نوآوری که ارزش آفرینی می‌کند.

محمدیاسر پسیب نیا در بیان دانش، باید نگاه ما در کشور نگاه متفاوتی شود و در همه عرصه‌ها نظیر تولید، خرید، فروش و حکمرانی و سازمانی، نوآوری را جاری کنیم. همچنین مدیران صنعتی باید به دنبال نوآوران و شرکت‌های دانش‌بنیان بودند. علاوه بر این صنایع باید به سمت شرکت‌هایی بروند که نیروهای دانشی و دانش، ارزش اصلی آن‌ها هستند. نکته دیگری این است که باید نگاه از پنج‌مارک‌ها و گام نهادن در مسیر آن‌ها به سمت تولید با محوریت نوآوری باشد.

وی در ادامه گفت: در فولاد مبارکه به دنبال تحول در نگاه‌ها و رویکردها هستیم که در حوزه توسعه کیمی، فولاد مبارکه سال‌ها تلاش کرد تا به ظرفیت‌های خود برسد تا به امروز که این شرکت به بیش از ۱ میلیون تن تولید فولاد در کشور رسیده است. فولاد مبارکه به دستاوردهای خوبی رسیده ولی سوال این است که آیا با توجه به رقابت‌های موجود فولاد مبارکه با ادامه این روند می‌تواند همواره پیشتان بماند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: در کشور ما بیش از ۱۰۰ میلیون تن مجوز ایجاد کارخانه وجود دارد که البته تا ۱۳ یا ۱۴ سال آینده چالش‌هایی نظیر مواد اولیه گریبان‌گیر صنعت فولاد می‌شود همچنین محدودیت‌های دیگر نظیر انرژی از جمله گاز و افزایش قیمت آن‌ها نیز مزید بر علت می‌شود. علاوه بر این موضوع حمل‌ونقل نیز به عنوان باشسته آشیل صنعت فولاد موضوع مهم دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد. طبق نیا خاطر نشان کرد: انقلاب صنعتی چهارم، تحول دیجیتال، الزامات محیط زیستی، نیروی انسانی و... از جمله مسائل دیگری است که به عنوان چالش‌های صنعت فولاد کشور شناخته می‌شود.



وی ادامه داد: هدف گذاری فولاد مبارکه از تولید ۲۵ میلیون تن فولاد به درآمزی ۱۵ میلیارد دلار در چشم‌انداز آینده تغییر پیدا کرده که شامل سرمایه‌گذاری در کسب‌وکارهای جدید است. امروزه تجهیزات یک صنعت شاخصی نیست که آن صنعت را از دیگر صنایع متمایز کند بلکه تخصص و دانش نیروی انسانی، آن صنعت را متمایز می‌کند، بنابراین باید به سمت نوآوری باز و سرمایه‌گذاری در شرکت‌های دانشی برویم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: اگر می‌خواهیم موتور محرکه صنعت بمانیم باید در حوزه‌های مختلف دانش‌بنیان نیز پیشرو و پیشران باشیم و به همین خاطر فولاد مبارکه باید به شرکتی دانشی تبدیل شود. تولید فولاد با استفاده از نیروهای دانشی، موضوع دانش بطور ویژه‌ای در این شرکت‌ها فعال شود به همین خاطر ما باید با رویکرد تحقیق و توسعه زمینه را برای توسعه زیست‌بوم فناوریانه در کشور مهیا کنیم. امروز دیگر ماشین‌آلات کار نمی‌کنند که به همین خاطر با روی آوردن به نوآوری باید در این زمینه فعال باشیم. وی خاطر نشان کرد: نیروی انسانی دانشی یکی از شاخصه‌هایی است که در این سازمان‌ها یا رویکردهای متفاوت به کار گرفته می‌شود. به همین خاطر فولاد مبارکه به دنبال نگاه تحولی و تحول در نگاه است که البته این موضوع با تغییر افراد، مدیران و ساختارها انجام نمی‌شود.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: خصوصی‌سازی مساله‌ای مورد توجه در کشور است که رهبر انقلاب در مورد درک نشدن صحیح آن در دیدار اخیر با صنعتگران انتقاداتی را بیان کردند.



بومید، امروز به دنبال تولید محصولاتی خواهیم بود که هیچ کجای دنیا تولید نشده است. وی گفت: فولاد مبارکه با گرد هم آوردن ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان از سراسر کشور در استان اصفهان، به دنبال تحقق اتفاقات بزرگ و مهم است تا بتوانند این استان را به قطب نوآوری کشور مبدل کند.

در ادامه این مراسم یحیی پالیزاد مدیرعامل شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه اظهار کرد: این رویداد بزرگ‌ترین گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در صنعت فولاد کشور است که با حضور ۳۰۰ شرکت به میزبانی فولاد مبارکه برگزار می‌شود. وی افزود: ۳۰۰ شرکت از مجموع این شرکت‌ها در نمایشگاهی که در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار می‌شود دستاوردهای فناورانه و نوآورانه خود را به نمایش می‌گذارند. البته بنا بر این بود که شرکت‌های بیشتری در این نمایشگاه حضور یابند که به علت محدودیت فضا، تنها ۳۰۰ شرکت در فضای نمایشگاهی حضور دارند.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه تصریح کرد: در قسمتی از برنامه‌های این رویداد دوره بستری برای برقراری ارتباط و آشنایی این شرکت‌ها با یکدیگر و فعالان صنعت فولاد مهیا شده تا به نحوی شبکه‌سازی فعالان دانش‌بنیان نیز در این رویداد انجام شود.

وی خاطر نشان کرد: در بخش دیگری از رویداد مسیزز آینده تلاش کرده‌ایم تا شرکت‌های دانش‌بنیان علاوه بر بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه، با مدیران و کارشناسان ارشد این شرکت دیدار نموده تا با آشنایی بیشتر مدیران با آخرین دستاوردهای دانش‌بنیان‌ها، نیازهای صنعت فولاد از این طریق به این شرکت‌ها منتقل شود. پالیزاد تصریح کرد: در این همایش که معاون محترم علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، استاندار محترم اصفهان و جمعی دیگر از مدیران کشوری و استانی حضور دارند از سند چشم‌انداز استراتژیک فولاد مبارکه که در عرصه فناوری و نوآوری رونمایی می‌شود. وی تأکید کرد: فولاد مبارکه با سرمایه‌گذاری خطرپذیر در شرکت‌های متعددی که در زمینه صنعت فولاد نوآوری داشته‌اند موفق شده دستاوردهای قابل توجهی را با استفاده از توان جوانان این مرز و بوم رقم‌بزند که در رویداد جشنواره «مسیرز آینده»، جشن پیوستن ۱۵ شرکت از این شرکت‌ها نیز برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه عنوان کرد: فولاد مبارکه در ماه‌های اخیر، رویکردی متفاوت در ارتباط با دانشگاه‌ها را پیش گرفته است و به طور مثال در فاصله کمتر از یک ماه، دومین مرکز نوآوری خود را دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد افتتاح کرد. در ادامه این حرکت، در رویداد مسیزز آینده، تعدادی از دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی دیگر در زیست‌بوم فناوری و نوآوری به صورت همکار اضافه می‌شوند.



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در جشنواره و نمایشگاه ملی «مسیرز آینده»: فولاد مبارکه با یک نگاه واقع‌نگرانه وارد عرصه نوآوری شده است

روح‌الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در جشنواره و نمایشگاه ملی «مسیرز آینده» اظهار کرد: فولاد مبارکه با یک نگاه واقع‌نگرانه وارد عرصه نوآوری شده است که در این زمینه همکاری‌های خوبی با دانشگاه‌ها در حال پیگیری است.